БОЙОРОК

ПРИКАЗ

« 26 »     март      2019 й. № 45 « 26 »    марта     2019 г.

Үрге Йәркәй а.                       с.Верхнеяркеево

О создании муниципального опорного центра
дополнительного образования детей муниципального района

Илишевский район Республики Башкортостан

        В соответствии с п.3 Плана мероприятий   по внедрению целевой модели

развития региональной системы дополнительного образования детей Республики

Башкортостан, утвержденного распоряжением Правительства Республики

Башкортостан  от 29 октября 2018 года № 1055-р     п р и к а з ы в а ю:

1. Создать на базе Муниципального  автономного учреждения

дополнительного образования «Центр детского творчества» муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан  (далее –МАУ ДО   ЦДТ )

муниципальный опорный центр дополнительного образования детей (далее –

Муниципальный опорный центр).

2. Утвердить Положение о муниципальном  опорном  центре (Приложение 1).

3. Назначить руководителем муниципального  опорного  центра  Узаманову

Лиану Камиловну,  директора  МАУ ДО ЦДТ.

4. Утвердить план  первоочередных мероприятий по созданию и

функционированию муниципального опорного центра (Приложение 2).

5. Назначить координатором муниципального опорного центра Загидуллину

Руфину Фаатовну,  начальника отдела воспитательной работы.

 6. Директору МАУ ДО ЦДТ  (Узаманова Л.К):

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

 ИЛЕШ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫҢ МӘҒАРИФ

ИДАРАЛЫҒЫ

МУНИЦИПАЛЬ Ҡ АЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИЛИШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ Управление образования МР

Илишевский район)

6.1.обеспечить функционирование муниципального опорного центра;

6.2.разработать план деятельности муниципального  опорного центра

дополнительного образования детей.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела воспитательной работы Загидуллину Р.Ф.

Начальник                                                                                        Г.Ф. Кашапова